
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το 23o  πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης, της 

31ης Δεκεμβρίου  2015 

Αριθ. απόφασης   287 

         Περίληψη 

Ολικές ανακλήσεις των προτάσεων 

ανάληψης υποχρεώσεων οικονομικού 

έτους 2015 

 

 

Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 31 Δεκεμβρίου  2015 ημέρα 

Πέμπτη     και ώρα 14:00  συνήλθε σε έκταση κατεπείγουσα συνεδρίαση η Οικονομική 
Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 60934/31-12-2015  έγγραφη 

πρόσκληση του Προέδρου της, κ.Χαράλαμπου Δημαρχόπουλου (Δήμαρχος Ξάνθης), η 
οποία επιδόθηκε κανονικά στο καθένα από τα μέλη της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 
75 του Ν. 3852/10 παρ. 6, προκειμένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης και να ληφθούν σχετικές αποφάσεις λόγω του με 
αριθ.πρωτ.2/81869/23-12-2015 εγγράφου του Υπουργείου Οικονομικών.  

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα  
έξι (6) μέλη δηλαδή: 

 

Παρόντες                                        Απόντες 
1. Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος (Πρόεδρος)   1.Αγκόρτζας Απόστολος      

2. Γκιρτζίκη Αλεξία          2.Βασιλούδης Ηλίας  

3. Κίρατζη Ερκάν      3.Μπαντάκ Σιαμπάν 

4. Τριανταφυλλίδης Κων/νος  

5. Φανουράκης Εμμανουήλ       

6. Χατζηευφραιμίδης Ιορδάνης 

     
Στη συνεδρίαση προσήλθαν και παρέστησαν νόμιμα καλεσμένοι οι παρακάτω: 

1. Αργύριος Ζολώτας ,Δ/ντής Οικονομικών Υπηρεσιών. 
 

Στη συνεδρίαση προσήλθε και παρέστη ως γραμματέας της Επιτροπής η Στυλιανή 
Μόσχου υπάλληλος του Δήμου Ξάνθης. 
 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της έκτακτης κατεπείγουσας συνεδρίασης της 

Οικονομικής Επιτροπής και αφού εισηγήθηκε το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε 

υπόψη των μελών της την υπ΄αριθ.60933/31-12-2015 εισήγηση του Τμήματος 

Λογιστηρίου και Προμηθειών η οποία αφορά την ολική ανάκληση προτάσεων ανάληψης 

υποχρεώσεων των Κ.Α. εξόδων  του προϋπολογισμού του Δήμου του οικονομικού έτους 

2015.  

Τέλος ο πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά   

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και  έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του  Π.Δ. 113/2010, άρθρο 4  παρ.5  «Ανάληψη υποχρεώσεων από 

τους διατάκτες» ΦΕΚ 194/Α. 
2. Την εγκύκλιο αρ.30 αρ.πρωτ.19664/20-04-2011. 
3.  Τις διατάξεις του Ν. 2362/1995, άρθρο 21 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει «Περί 

Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το με αρ.πρωτ.2/81869/23-12-2015 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών. 
 

ΑΔΑ: 6Ε24ΩΚ8-9ΔΚ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  
Εγκρίνει τις παρακάτω ολικές  ανατροπές των προτάσεων ανάληψης υποχρεώσεων 

οικονομικού έτους 2015. 
 

Έκθεση Ημ/νία Αρ. Απόφασης Κ.Α.Ε. Αιτιολογία Συνολικό Ποσό Ανακληθέν 

Ποσό 

1 02/01/2015 264/19-12-

14ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7323.09 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΣΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΥΜΟΙΡΟΥ (ΣΑΤΑ) 

50.000,00 50.000,00 

21 08/01/2015 7/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.006151 ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΙΚΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΔΕΗ 

ETOYΣ 2015 

220.000,00 3.168,16 

29 08/01/2015 7/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6741.06 ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΤΕΓΑΣΤΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ 285.619,10 44.113,27 

36 08/01/2015 7/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6741.14 ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ Ν.ΞΑΝΘΗΣ- ΟΙΚΟΝ.ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

42.554,60 213,94 

37 08/01/2015 7/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6515 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΑΠΕΖΩΝ 20.000,00 1.378,67 

38 08/01/2015 7/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6515 

02.00.6521 

ΤΟΚΟΙ ΔΑΝΕΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 2015- 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ 

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

321.900,00 693,75 

42 08/01/2015 7/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.80.8115 ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ- ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 

450.000,00 1.144,24 

44 08/01/2015 7/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6123 ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΠΡΟΕΔΡΩΝ ΤΟΠΙΚΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ 

45.000,00 1.200,00 

45 08/01/2015 7/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6711 ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 873.199,35 228.951,61 

47 08/01/2015 7/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6715.07 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

1.000.000,00 0,04 

48 08/01/2015 7/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6715.04 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ - 
ΘΕΑΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

160.000,00 0,04 

50 08/01/2015 7/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6116 ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

4.000,00 4,99 

51 08/01/2015 7/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6117 ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΚΤΕΛΟΥΝΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 

19.000,00 7.312,02 

52 08/01/2015 7/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6492 ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ Ή 

ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

29.500,00 5.702,91 

53 08/01/2015 7/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6494 ΕΞΟΔΑ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

6.500,00 4.838,32 

54 08/01/2015 7/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6451 ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΣΕ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

7.000,00 257,90 

55 08/01/2015 7/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6452 ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΙΝΤΕΡΝΕΤ 1.000,00 1.000,00 

56 08/01/2015 7/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6453 ΛΟΙΠΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ  1.500,00 500,00 

57 08/01/2015 7/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6461 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

1.500,00 712,80 

58 08/01/2015 7/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6462 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ 2.000,00 2,48 

60 08/01/2015 7/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6463 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ 6.000,00 7,37 

61 08/01/2015 7/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6463 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ 500,00 219,08 

62 08/01/2015 7/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6321 ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

2.000,00 135,00 

63 08/01/2015 7/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6322 ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΦΟΡΤΗΓΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

1.000,00 70,00 

64 08/01/2015 7/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6323 ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 1.000,00 100,00 

65 08/01/2015 7/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6323 ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 5.000,00 35,76 

66 08/01/2015 7/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6323 ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 1.500,00 90,00 

68 08/01/2015 7/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6251 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Δ.ΞΑΝΘΗΣ ΚΗΙ 

1463 ΑΠΟ 24/12/2014 ΕΩΣ 24/12/2015 

34.000,00 1.268,58 

69 08/01/2015 7/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6251 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 2.000,00 50,01 

70 08/01/2015 7/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6253 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Δ.ΞΑΝΘΗΣ ΚΗΙ 
1423  ΑΠΟ 24/12/2014 ΕΩΣ 24/12/2015 

3.000,00 131,84 

ΑΔΑ: 6Ε24ΩΚ8-9ΔΚ



74 08/01/2015 7/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6073 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΚΑΙ 

ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

1.000,00 440,00 

75 08/01/2015 8/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6117 ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΚΤΕΛΟΥΝΤΩΝ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

1.000,00 754,00 

76 08/01/2015 8/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6142.01 ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ(ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

1.000,00 877,00 

77 08/01/2015 8/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6331 ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΤΕΛΗ(ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

1.000,00 967,00 

78 08/01/2015 8/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6431 ΕΞΟΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ(ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

500,00 500,00 

79 08/01/2015 8/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6611 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ Κ.Λ.Π.(ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

1.000,00 517,00 

80 08/01/2015 8/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6615 ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ, 
ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΙΣ(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

1.000,00 279,84 

81 08/01/2015 8/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6682 ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΑΜΕΣΗΣ 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

500,00 220,00 

82 08/01/2015 8/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6492 ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ Ή 

ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ(ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

500,00 479,48 

83 08/01/2015 8/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6494 ΕΞΟΔΑ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ(ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

500,00 482,00 

84 08/01/2015 8/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6495 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

1.000,00 7,63 

85 08/01/2015 8/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6262 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΠΛΗΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΡΓΩΝ)(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

500,00 26,32 

90 08/01/2015 8/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6265 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΠΙΠΛΩΝ 

ΚΑΙ  ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ(ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

500,00 14,21 

91 08/01/2015 8/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6265 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΠΙΠΛΩΝ 

ΚΑΙ  ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ(ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

500,00 7,36 

93 08/01/2015 8/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6265 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΠΙΠΛΩΝ 

ΚΑΙ  ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ(ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

500,00 7,93 

94 08/01/2015 8/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.40.6265 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΠΙΠΛΩΝ 

ΚΑΙ  ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ(ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

500,00 54,22 

95 08/01/2015 8/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6654 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ(ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

500,00 1,00 

96 08/01/2015 8/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6654 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ(ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

500,00 21,28 

98 08/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6643 ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 2015 

(262/2014 ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ.) 

25.000,00 14,54 

99 08/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6643 ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 

2015 (273/2015 ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ.) 

85.000,00 64.006,60 

100 08/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6643 ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

6.000,00 6.000,00 

101 08/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6643 ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

20.000,00 20.000,00 

102 08/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6643 ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

2.500,00 2.500,00 

103 08/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.40.6643 ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

4.500,00 4.500,00 

104 08/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.70.6643 ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

10.000,00 165,28 

106 08/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6641 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΕΤΑΦ.ΜΕΣΩΝ 

ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2015 (262/2014 ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ.) 

2.000,00 157,39 

ΑΔΑ: 6Ε24ΩΚ8-9ΔΚ



107 08/01/2015 9/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6641 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΕΤΑΦ.ΜΕΣΩΝ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2015 (262/2014 ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ.) 

30.000,00 7,32 

108 08/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6641 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΕΤΑΦ.ΜΕΣΩΝ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 (273/2015 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ.) 

40.000,00 934,30 

109 08/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6641 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

22.000,00 17.471,67 

110 08/01/2015 9/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6644 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΕΤΑΦ.ΜΕΣΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2015 (262/2014 ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ.) 

5.000,00 0,01 

112 08/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6644 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΕΤΑΦ.ΜΕΣΩΝ 

ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2015 (262/2014 ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ.) 

2.600,00 127,51 

113 08/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6262 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ 

20.000,00 12,50 

114 09/01/2015 9/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7335.02 ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΥΡΙΩΣ ΕΡΓΟΥ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

200.000,00 120.586,28 

115 09/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7331.08 ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΥΡΙΩΣ ΕΡΓΟΥ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ''ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ'' ΚΑΙ  12ου ΔΗΜΟΤ.ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ  

615.000,00 615.000,00 

116 09/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.7135.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΕΙΔΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ) 

90.282,00 90.282,00 

118 09/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6063 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

(ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 2015) 

22.000,00 4.666,27 

120 09/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6063 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

(ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 2015) 

8.000,00 93,57 

122 09/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6634 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 

4.830,00 2.005,82 

123 09/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7135.07 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
Ε.Ε. ΚΑΙ Α.Π.Ε. 

80.000,00 80.000,00 

125 09/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6265 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ -ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ (ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡXOY 

323/2015) 

10.000,00 2.549,50 

126 09/01/2015 9/13-01-15 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6265 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ -ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

5.372,50 5.372,50 

127 09/01/2015 9/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.40.6265 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ -ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

4.000,00 4.000,00 

128 09/01/2015 9/13-01-15 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6474.15 ΔΙΑΧΕΙΡΣΗ ΕΥΠΑΘΩΝ ΚΟΙΝΩΝΝΙΚΩΝ 
ΟΜΑΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ (Ε.Π. 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΣΥΓΚΛΙΣΗ) 

61.500,00 61.500,00 

143 20/01/2015 20/30-01-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6699.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 5.494,31 0,72 

144 20/01/2015 20/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6613 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 2.274,43 257,73 

145 20/01/2015 20/30-01-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6613 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 2.000,00 1.014,76 

147 20/01/2015 20/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6612 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΩΝ- ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΒΙΒΛΙΩΝ 

2.250,00 1.667,94 

148 20/01/2015 20/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7323.11 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΙΚΩΝ 

ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ 

37.392,00 7.626,00 

149 20/01/2015 20/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6263 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΚΗΙ 

(ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 2014) 

6.905,00 1.983,28 

150 20/01/2015 20/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.7135.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 

ΧΑΡΩΝ 

337.364,40 337.364,40 

152 20/01/2015 21/30-01-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΕΠ 

02.20.7325.02 ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΟΥ Φ.Ο.Π. 9.000,00 486,23 

153 20/01/2015 21/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΕΠ 

02.20.7325.01 ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ ΣΤΥΛΩΝ ΕΚ ΤΩΝ 

ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ 

5.000,00 132,37 

154 20/01/2015 21/30-01-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6474.12 ΔΙΚΤΥΩΣΗ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΤΑΙΡΩΝ, ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ 

11.000,00 70,95 

156 21/01/2015 20/30-01-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6634 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 2015) 

7.150,00 2.322,62 

ΑΔΑ: 6Ε24ΩΚ8-9ΔΚ



157 21/01/2015 20/30-01-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

5.000,00 5.000,00 

158 21/01/2015 20/30-01-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

4.000,00 4.000,00 

159 21/01/2015 20/30-01-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.45.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

150,00 150,00 

160 21/01/2015 20/30-01-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.45.6634 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

3.000,00 3.000,00 

161 21/01/2015 20/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.45.6633 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

2.000,00 2.000,00 

162 21/01/2015 20/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.40.6634 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

2.000,00 2.000,00 

166 21/01/2015 19/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΕΠ 

02.00.6331 ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΤΕΛΗ(ΕΝΤΑΛΜΑ 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΛΑΤΩΝ) 

300,00 204,00 

167 21/01/2015 21/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6142.01 ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΧΡΗΣΗ 

ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΥΣ 2014 

3.700,00 10,00 

174 29/01/2015 27/06-02-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6473.02 ΠΑΡΟΧΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΤΟΠΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ & ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 

ΦΤΩΧΩΝ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ ΜΕ ΠΑΙΔΙΑ 

(ΚΕΝΤΡΟ ΥΠ/ΞΗΣ ΔΡΟΣΕΡΟΥ) (ΕΣΠΑ) 

112.896,00 41.480,01 

179 30/01/2015 23/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7323.28 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΟΔΟΥ ΣΑΡΔΕΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΟΔΟ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΕΩΣ ΤΗΝ ΟΔΟ 
ΕΘ.ΑΙΜΟΔΟΤΗ (Ε.Π.ΠΕΡ.ΑΝΑΤ.ΜΑΚ.-

ΘΡΑΚΗΣ) 

57.171,72 45.576,02 

180 30/01/2015 23/30-01-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7323.02 ΕΡΓΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (Ε.Π. 

ΠΕΡ.ΑΝΑΤ.ΜΑΚ.-ΘΡΑΚΗΣ) 

5.737,68 5.737,28 

181 30/01/2015 23/30-01-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7322.11 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΠΡΟΑΥΛΙΟΥ 
ΧΩΡΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ (Ε.Π.ΠΕΡ. 

ΑΝΑΤ.ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ) 

6.559,65 6.559,65 

182 30/01/2015 23/30-01-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7323.22 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 
Μ.ΚΑΡΑΟΛΗ  (Ε.Π.ΠΕΡ. 

ΑΝΑΤ.ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ) 

15.000,00 15.000,00 

183 30/01/2015 23/30-01-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7321.01 ΕΡΓΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 
(Ε.Π.''ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ- ΑΕΙΦΟΡΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ'' ΥΠΕΚΑ) 

264.963,00 143.606,94 

184 30/01/2015 23/30-01-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6162.04 ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ, ΕΚΔΟΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΟΥ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ (Ε.Π. 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΕΚΑ) 

18.000,00 18.000,00 

185 30/01/2015 23/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6462.02 ΔΡΑΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

(Ε.Π.ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΕΚΑ) 

35.000,00 35.000,00 

186 30/01/2015 23/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7411.04 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

(Ε.Π.ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΕΚΑ) 

47.000,00 40.431,80 

188 30/01/2015 23/30-01-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6162.06 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ''ΕΧ ΡΟST'' 
(Ε.Π.''ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ- ΑΕΙΦΟΡΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ'' ΥΠΕΚΑ)  

4.613,73 413,73 

189 30/01/2015 23/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6462.03 ΔΡΑΣΕΙΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ  

(Ε.Π.''ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ- ΑΕΙΦΟΡΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ'' ΥΠΕΚΑ) 

8.000,00 90,01 

190 30/01/2015 23/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7413.12 ΣΥΝΤΑΞΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΤΟΥ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗΣ ΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ ΑΜΜΟΛΗΨΙΑΣ ΕΝΤΟΣ ΤΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

(ΘΗΣΕΑΣ) 

30.000,00 30.000,00 

191 30/01/2015 23/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7411.03 ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗ ΚΑΙ Η/Μ ΚΤΙΡΙΟΥ 4ου 

ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ (ΣΑΤΑ) 

150.000,00 150.000,00 

193 30/01/2015 23/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7413.02 ΜΕΛΕΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ (ΣΑΤΑ) 

200.000,00 200.000,00 

194 30/01/2015 23/30-01-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7333.02 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΣΕ ΟΔΟΥΣ 
ΤΗΣ Δ.Ε.ΞΑΝΘΗΣ (ΣΑΤΑ) 

350.000,00 53.205,87 

ΑΔΑ: 6Ε24ΩΚ8-9ΔΚ



195 30/01/2015 23/30-01-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7326.04 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΙΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (ΣΑΤΑ), 

ΕΡΓΟΛΑΒΙΑ:ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ- 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

190.000,00 118.910,00 

196 30/01/2015 23/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7321.09 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 

ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ 
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (ΣΑΤΑ) 

79.950,00 79.950,00 

197 30/01/2015 23/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.7331.08 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

(ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ) 

93.600,00 5.238,40 

198 30/01/2015 23/30-01-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.7336.03 ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

(ΣΑΤΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ) 

36.648,00 55,50 

200 04/02/2015 31/16-02-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6265 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΛΙΝΟΣΚΕΠΑΣΜΑΤΩΝ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ (ΔΑΣΙΚΟ 
ΧΩΡΙΟ Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ) 

5.000,00 10,62 

204 06/02/2015 31/16-02-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6253 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 2.700,00 551,09 

205 06/02/2015 31/16-02-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6253 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 2.000,00 2.000,00 

206 06/02/2015 31/16-02-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6233 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ- 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

3.500,00 1.040,00 

207 09/02/2015 31/16-02-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6615 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

2.000,00 2.000,00 

208 09/02/2015 31/16-02-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6673 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOH 

AFICIO MP 3500 ΤΟΥ ΓΡΑΦ.ΜΗΤΡΩΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
352/2015) 

3.000,00 7,03 

209 09/02/2015 31/16-02-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6672 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΤΩΝ 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡ/ΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1911/2015) 

2.500,00 1,81 

210 09/02/2015 31/16-02-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6613 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOH ΜΡ 
7000 (ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 352/2015) 

3.000,00 214,44 

211 12/02/2015 38/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΕΠ 

02.00.6331 ΕΚΔΟΣΗ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ (ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΩΝ 

ΔΑΠΑΝΩΝ, ΤΩΝ ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ΑΠΟ ΚΤΕΟ 

3.500,00 1.844,00 

214 27/02/2015 41/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7311.07 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΣΕ ΧΩΡΟ ΣΥΝΑΘΡΟΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ 

ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΑ –ΠΡΟΣΘΗΚΗ 

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΑΜΕΑ (Ε.Π. ΠΕΡ. 
ΑΝ.ΜΑΚ.-ΘΡΑΚΗΣ) 

1.466.000,00 1.392.086,10 

215 27/02/2015 41/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7322.09 ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΛΙΜΝΙΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ (Ε.Π. ΠΕΡ. ΑΝ.ΜΑΚ.-ΘΡΑΚΗΣ) 

420.000,00 55.240,24 

216 27/02/2015 41/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7323.13 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΣΥΝΔΕΣΗΣ 

ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΤΗΣ Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Δ.ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ.14 ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟ 
(Ε.Π. ΠΕΡ. ΑΝ.ΜΑΚ.-ΘΡΑΚΗΣ) 

54.000,00 5.477,77 

217 27/02/2015 41/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7323.29 ΔΙΑΝΟΙΞΕΙΣ ΟΔΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ (Ε.Π. ΠΕΡ. ΑΝ.ΜΑΚ.-
ΘΡΑΚΗΣ) 

189.000,00 24.331,71 

218 27/02/2015 41/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7326.01 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟΓΕΦΥΡΑΣ ΠΟΤΑΜΟΥ 

ΚΟΣΥΝΘΟΥ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΝΗΣΑΚΙ (Ε.Π. ΠΕΡ. 
ΑΝ.ΜΑΚ.-ΘΡΑΚΗΣ) 

240.000,00 20.392,26 

219 27/02/2015 41/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7331.04 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ- ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 4ου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ (Ε.Π. 
ΠΕΡ. ΑΝ.ΜΑΚ.-ΘΡΑΚΗΣ) 

1.245,62 1.245,62 

222 27/02/2015 41/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7323.06 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΠΑΣΧΑΛΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΑΓΡΟΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2007-2013) 

555.000,00 162.149,46 

223 27/02/2015 41/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7323.18 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΤΗΣ 
Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΑΓΡΟΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2007-2013) 

510.000,00 212.553,53 

ΑΔΑ: 6Ε24ΩΚ8-9ΔΚ



225 27/02/2015 41/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7311.08 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΓΙΑ ΤΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΩΣ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

(ΣΑΤΑ) 

13.920,96 13.920,96 

226 27/02/2015 41/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7322.01 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΠΛΕΥΡΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΠΛΑΤΕΙΑΣ (ΣΑΤΑ) 

75.056,82 7.694,95 

227 27/02/2015 41/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7323.07 ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΙΣ 
ΤΟΠΙΚΕΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΤΗΣ 

Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΣΑΤΑ) 

293.014,06 255.806,56 

228 27/02/2015 41/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7323.09 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΣΤΗ 

ΔΗΜΟΤ.ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΥΜΟΙΡΟΥ 

Δ.ΞΑΝΘΗΣ (ΣΑΤΑ) 

100.000,00 100.000,00 

229 27/02/2015 41/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7323.30 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ Ο.Σ.Ε. 

Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΣΑΤΑ) 

5.500,00 52,64 

232 27/02/2015 41/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7331.06 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΣΑΤΑ) 

83.000,00 83.000,00 

233 27/02/2015 41/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.80.8122.03 ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗ ΔΡΟΜΟΥ ΛΕΚΑΝΗΣ- 
ΠΕΛΕΚΗΤΗΣ ΤΗΣ Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΣΑΤΑ) 

12.879,52 12.879,52 

234 27/02/2015 41/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.7331.06 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ (ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ) 

34.395,46 2.741,34 

236 02/03/2015 47/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6495 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΦΥΣΕΩΣ 
(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

3.000,00 54,55 

237 02/03/2015 47/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6264 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΡΟΜΠΟΤΙΚΟΥ ΚΑΔΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

2.300,00 2.300,00 

239 02/03/2015 47/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6681 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2015 

4.000,00 2.693,69 

240 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6612 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ – 

ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 
(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 510/2015) 

7.750,00 11,68 

241 02/03/2015 47/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6612 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ – 
ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 

(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 510/2015) 

1.000,00 22,85 

242 02/03/2015 47/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6612 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ – 
ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 

(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 510/2015) 

2.000,00 163,65 

243 02/03/2015 47/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.40.6612 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ – 
ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 

(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 510/2015) 

2.000,00 219,42 

244 02/03/2015 47/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6613 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ – 
ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 

(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 510/2015) 

2.233,74 11,67 

245 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6265 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 
(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 771/2015) 

3.300,00 508,57 

247 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6672 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΩΝ 
(ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ- ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ) 

4.500,00 1.921,01 

248 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6265 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΩΝ 

(ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ- ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ) 

1.000,00 1.000,00 

249 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6615 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ (ΣΧΕΔΙΩΝ), 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 543/2015) 

2.000,00 312,24 

250 02/03/2015 47/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6651 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ (ΣΧΕΔΙΩΝ), 
ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ ΚΑΙ ΣΠΙΡΑΛ ΕΝΤΥΠΩΝ 

2.000,00 1.538,31 

251 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6614 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ (ΣΧΕΔΙΩΝ), 

ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ ΚΑΙ ΣΠΙΡΑΛ ΕΝΤΥΠΩΝ 

1.000,00 1.000,00 

252 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6691 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΗΜΑΙΩΝ- ΛΑΒΑΡΩΝ- 

ΘΥΡΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ 
ΕΙΔΩΝ 

2.000,00 23,41 

253 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.7135 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΗΜΑΙΩΝ- ΛΑΒΑΡΩΝ- 

ΘΥΡΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ 
ΕΙΔΩΝ 

1.000,00 19,91 

254 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6654 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

2.500,00 9,25 

255 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6614 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

500,00 1,85 

ΑΔΑ: 6Ε24ΩΚ8-9ΔΚ



256 02/03/2015 47/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6615 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 542/2015) 

7.000,00 0,07 

257 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.40.6615 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ  

(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 542/2015) 

1.000,00 3,70 

258 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6615 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 542/2015) 

5.000,00 3,74 

259 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6265 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ 

(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 771/2015) 

5.000,00 20,67 

260 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6264 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ 

(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 771/2015) 

2.000,00 78,40 

261 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6264 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ 
(ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ-ΦΑΞ- ΤΗΛΕΦ.ΚΕΝΤΡΑ- 

ΤΗΛΕΦ.ΔΙΚΤΥΑ- DATA) 

5.000,00 2,75 

264 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6474.07 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΡΙΕΡΑΣ-

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ(Ε.Π.ΠΕΡ.ΑΝ.ΜΑΚ.-
ΘΡΑΚΗΣ) 

14.950,00 190,00 

270 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6263 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

(ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 2015) 

14.000,00 30.055,69 

271 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6264 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

10.000,00 10.000,00 

272 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6263 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

13.000,00 10.714,34 

273 02/03/2015 47/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6263 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

28.000,00 28.000,00 

274 02/03/2015 47/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6263 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

18.000,00 13.723,50 

275 02/03/2015 47/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6264 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

2.470,00 2.470,00 

276 02/03/2015 47/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6671 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

8.000,00 6.452,00 

277 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6672 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

6.000,00 4.527,18 

278 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6264 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

10.000,00 10.000,00 

279 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.7135 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΚΑΙ ΡΟΛΩΝ 

ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ ΠΑΡΚΟΜΕΤΡΩΝ 

(ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗ) 
(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1178/2015) 

6.000,00 54,18 

280 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6474.01 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ 

ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ ΑΠΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

67.500,00 67.500,00 

281 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6692 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΟΦΑΡΜΑΚΩΝ- 

ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ- ΣΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΙΔΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ (ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

805/2015) 

15.000,00 1.275,78 

282 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6692 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΠΟΡΩΝ ΤΡΟΦΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 

ΠΤΗΝΑ –ΠΟΥΛΕΡΙΚΑ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΧΑΡΩΝ Δ.ΞΑΝΘΗΣ  (ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

1921/2015 

1.500,00 1.057,73 

283 02/03/2015 47/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6264 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ (ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

803/2015) 

15.000,00 148,23 

ΑΔΑ: 6Ε24ΩΚ8-9ΔΚ



284 02/03/2015 47/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.25.6264 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ 

(ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΑ- ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΑ- 

ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ Κ.Λ.Π.) 

10.000,00 535,13 

285 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.7131.03 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ 

13.084,74 294,90 

287 02/03/2015 47/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.7135.07 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΝΙ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟΥ ΓΙΑ ΤΟ  

ΔΗΜΟΤ.ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

6.150,00 431,73 

293 10/03/2015 48/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6613 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 

(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1006/2015) 

5.000,00 83,89 

294 10/03/2015 48/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6613 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 

(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 2510/2015) 

1.500,00 752,45 

295 10/03/2015 48/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6613 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΕΤΟΥΣ 
2015 

4.500,00 4.500,00 

296 10/03/2015 48/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6613 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 
(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1006/2015) 

2.000,00 920,73 

297 10/03/2015 48/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.40.6613 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΕΤΟΥΣ 
2015 

5.000,00 5.000,00 

298 10/03/2015 48/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6614 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΕΤΟΥΣ 
2015 

3.600,00 3.600,00 

299 10/03/2015 48/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6654 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΕΤΟΥΣ 

2015 

2.000,00 2.000,00 

300 10/03/2015 48/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6614 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΕΤΟΥΣ 

2015 

1.000,00 809,47 

303 12/03/2015 49/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6263 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΛΩΝ ΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ, 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ, ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΚΛΠ) ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ (ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ) 

4.600,00 2,45 

304 12/03/2015 39/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΕΠ 

02.00.6331 ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΤΕΛΗ(ΕΝΤΑΛΜΑ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΛΑΤΩΝ) 

200,00 132,80 

306 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΑΝΟΙΓΜΑΤΑ ΤΩΝ 

ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ 
ΚΑΠΝΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ(ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ 

ΤΕΧΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) 

2.000,00 2.000,00 

307 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6264 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΑΡΚΑΣ 
‘’ΜΑΚΙΤΑ’’(ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ 

ΤΕΧΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) 

2.000,00 3,05 

308 16/03/2015 50/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΠΡΩΗΝ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ 

ΚΑΠΝΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ (ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ 

ΤΕΧΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) 

5.000,00 5.000,00 

310 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.7135.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΚΛΙΝΤΡΩΝ (ΠΑΡΚΑΚΙΑ) 10.000,00 885,70 

311 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ 3.000,00 1.610,45 

312 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6265 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΠΛΟΠΟΙΪΑΣ 

ΞΥΛΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 

ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΕΙΔΩΝ (ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

698/2015) 

4.000,00 2,19 

313 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6265 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΠΛΟΠΟΙΪΑΣ 

ΞΥΛΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 

ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΕΙΔΩΝ 

1.000,00 44,63 

314 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 

ΕΤΟΥΣ 2015) 

6.500,00 609,46 

315 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 2015) 

12.500,00 8.789,13 

316 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.7332.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

5.000,00 5.000,00 

317 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.7332.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

1.000,00 1.000,00 

318 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.7332.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 

ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΠΛΟΠΟΙΪΑΣ ΞΥΛΟΥΡΓΕΙΟΥ 

(ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 2015) 

5.000,00 6,68 

319 16/03/2015 50/20-03-  02.40.6662 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 12.000,00 208,50 

ΑΔΑ: 6Ε24ΩΚ8-9ΔΚ



15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 2015) 

320 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6265 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2015 5.000,00 5.000,00 

321 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2015 4.500,00 4.500,00 

322 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.7332.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2015 3.000,00 3.000,00 

323 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ –

ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 
2015) 

15.000,00 226,09 

324 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 

ΕΤΟΥΣ 2015) 

6.000,00 4,70 

325 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7333.14 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 

ΕΤΟΥΣ 2015) 

10.000,00 9.589,20 

326 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7334.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ 

C 16/20 (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 2015) 

5.000,00 76,08 

327 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7334.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ –

ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

20.000,00 8.559,96 

328 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.7332.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ –

ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

4.000,00 4.000,00 

329 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6261.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ  ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ 

(ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 2015) 

10.000,00 1.027,24 

330 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7333.15 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 15.000,00 15.000,00 

331 16/03/2015 50/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.40.7135.04 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΟΝΟΜΑΣΙΑΣ ΟΔΩΝ ΚΑΙ 

ΑΡΙΘΜΗΣΗΣ ΟΙΚΙΩΝ 

45.000,00 45.000,00 

332 16/03/2015 50/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.40.7135.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

30.000,00 30.000,00 

333 16/03/2015 50/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.40.7135.05 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

5.000,00 5.000,00 

334 16/03/2015 50/20-03-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.40.7135.06 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

10.000,00 10.000,00 

335 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7333.14 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΥΧΡΟΥ 

ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΩΝ) (ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 878/2015) 

15.000,00 688,95 

336 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

(ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 2015) 

4.000,00 0,80 

337 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

(ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 2015) 

12.000,00 123,74 

338 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 10.000,00 4.898,94 

339 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6634 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 15.000,00 15.000,00 

340 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6265 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ- ΚΛΕΙΔΙΩΝ –

ΠΛΑΚΕΤΩΝ –ΧΑΡΑΞΕΙΣ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ (ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
826/2015) 

4.000,00 1.918,35 

341 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.6434.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΡΤΩΝ ΜΝΗΜΗΣ –ΣΛΑΪΤΣ- 

ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ 

ΦΩΤΟΓΡΑΦΕΙΟΥ 

2.000,00 1.557,91 

342 16/03/2015 50/20-03-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6652 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΡΤΩΝ ΜΝΗΜΗΣ –ΣΛΑΪΤΣ- 

ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ 

ΦΩΤΟΓΡΑΦΕΙΟΥ 

1.000,00 1.000,00 

349 30/03/2015 61/06-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6266 ΕΤΗΣΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 

(ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ) 

(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1005/2015) 

15.000,00 100,07 

350 30/03/2015 61/06-04-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.7134.09 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗΣ ΠΥΛΗΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΟΥΣ 

ΔΗΜΟΤΕΣ 

8.000,00 8.000,00 

ΑΔΑ: 6Ε24ΩΚ8-9ΔΚ



351 30/03/2015 61/06-04-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6274 ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 24.000,00 18.614,12 

352 30/03/2015 61/06-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.40.6274 ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 5.000,00 5.000,00 

353 30/03/2015 61/06-04-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6274 ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 9.000,00 9.000,00 

354 30/03/2015 61/06-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6266 ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ 

‘’ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΝΑΛΟΓΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ 
ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΥΠΟΒΑΘΡΩΝ 

Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ’’ 

2.140,00 2.140,00 

355 30/03/2015 61/06-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6266 ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ 

‘’ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΝΑΛΟΓΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ 
ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΥΠΟΒΑΘΡΩΝ 

Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ’’ 

10.000,00 10.000,00 

356 30/03/2015 61/06-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.40.6266 ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ 

‘’ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΝΑΛΟΓΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ 
ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΥΠΟΒΑΘΡΩΝ 

Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ’’ 

10.000,00 10.000,00 

357 30/03/2015 61/06-04-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6672 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ Η/Υ 

(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1015/2015) 

15.000,00 35,11 

358 30/03/2015 61/06-04-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.7131 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ SERVERS 

KAI ΣΥΣΤΗΜΑ BACK UP) 

10.000,00 289,16 

359 30/03/2015 61/06-04-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.7131 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ UPS ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 

20.000,00 20.000,00 

360 30/03/2015 61/06-04-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.7135 ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ- ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΣΥΡΜΑΤΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ 

(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1754/2015) 

20.000,00 5.359,80 

361 30/03/2015 61/06-04-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.40.7134 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟΥ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

15.000,00 15.000,00 

362 30/03/2015 61/06-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6266 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

(ΑΔΕΙΕΣ WINDOWS, ΑΔΕΙΕΣ SERVER 

WINDOWS, ΑΔΕΙΕΣ MAIL, WEB 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) 

15.000,00 15.000,00 

363 30/03/2015 61/06-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6266 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

(ΑΔΕΙΕΣ WINDOWS, ΑΔΕΙΕΣ SERVER 

WINDOWS, ΑΔΕΙΕΣ MAIL, WEB 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) 

2.000,00 2.000,00 

364 30/03/2015 61/06-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.40.6266 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

(ΑΔΕΙΕΣ WINDOWS, ΑΔΕΙΕΣ SERVER 
WINDOWS, ΑΔΕΙΕΣ MAIL, WEB 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) 

5.000,00 5.000,00 

365 30/03/2015 61/06-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7131 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΗΣ ΑΛΑΤΙΕΡΑΣ, JCB, ΜΙΑΣ 

ΣΚΟΥΠΑΣ ΜΙΚΡΗΣ, ΠΕΝΤΕ ΦΟΡΤΗΓΩΝ 

ΜΙΚΡΩΝ ΜΕ ΚΑΡΟΤΣΑ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΗ, 
ΕΝΟΣ ΦΟΡΤΗΓΟΥ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΟΥΣ 

ΚΑΔΟΥΣ, ΕΝΟΣ ΓΕΡΑΝΟΥ) 

300.000,00 227.430,00 

366 30/03/2015 61/06-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6692 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΝΔΡΥΛΛΙΩΝ ΚΑΙ ΦΥΤΩΝ 21.932,74 9.760,17 

367 30/03/2015 61/06-04-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.7134.08 ΠΑΡΟΧΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΣΤΟΥΣ ΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΠΤΕΣ 

(ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΕΣ ΠΥΛΕΣ ΓΙΑ ΔΗΜΟΤΕΣ 

ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΠΤΕΣ)  

10.000,00 10.000,00 

369 30/03/2015 61/06-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.40.7424 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΣΧΕΔΙΟΥ 

ΠΟΛΕΩΣ (ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΣΕ 
ΘΙΓΟΜΕΝΟΥΣ ΑΠΟ ΡΥΜΟΤΟΜΙΑ) 

200.000,00 200.000,00 

370 30/03/2015 61/06-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6063 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 500,00 491,63 

373 30/03/2015 61/06-04-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.45.6063 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 500,00 63,50 

ΑΔΑ: 6Ε24ΩΚ8-9ΔΚ



374 30/03/2015 61/06-04-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6278 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΦΥΛΑΞΗΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ 

10.000,00 10.000,00 

375 31/03/2015 61/06-04-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6699 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ 5.000,00 5.000,00 

385 22/04/2015 76/27-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6691 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

(ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 2015) 

10.000,00 1.498,34 

386 22/04/2015 76/27-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6699.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

(ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 2015) 

14.500,00 359,34 

387 22/04/2015 76/27-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.7135.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΥΣ 2015 

17.000,00 6.946,05 

388 22/04/2015 76/27-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.25.6662 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΥΣ 2015 

15.000,00 15.000,00 

389 22/04/2015 76/27-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6261.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΥΣ 2015 

15.970,64 15.970,64 

390 22/04/2015 76/27-04-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΥΣ 2015 

15.000,00 15.000,00 

391 22/04/2015 76/27-04-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΥΣ 2015 

5.000,00 1.643,02 

392 22/04/2015 76/27-04-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΥΣ 2015 

5.500,00 5.500,00 

393 22/04/2015 76/27-04-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.7332.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΥΣ 2015 

9.000,00 9.000,00 

394 22/04/2015 76/27-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6474.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΖΩΟΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ 

ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗΣ ΓΙΑ ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ 
ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ ΑΠΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ (ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

969/2015) 

6.972,56 2.761,03 

395 22/04/2015 74/27-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7333.03 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΣΕ ΟΔΟΥΣ 

ΤΗΣ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

300.000,00 300.000,00 

396 22/04/2015 74/27-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7322.05 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ ΚΑΙ 

ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΚΥΨΕΛΗΣ (ΣΑΤΑ) 

672,49 672,49 

397 22/04/2015 74/27-04-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7324.13 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ 

Δ.Δ.ΕΥΜΟΙΡΟΥ (ΣΑΤΑ) 

6.459,72 403,24 

408 06/05/2015 91/26-05-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6261.01 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

ΕΤΟΥΣ 2015 

4.428,00 4.428,00 

412 14/05/2015 91/26-05-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.7131.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ- ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

2.930,00 1.088,68 

420 20/05/2015 81/26-05-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.7325.02 ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΟΥ Φ.Ο.Π. 10.000,00 1.761,22 

422 20/05/2015 92/26-05-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6681 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤ.ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ 

3.070,54 3.070,54 

423 20/05/2015 92/26-05-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6233 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ- 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

10.000,00 5.818,00 

434 05/06/2015 104/19-06-
15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΕΠ 

02.00.6331 ΕΝΤΑΛΜΑ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ 
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΛΑΤΩΝ ΓΙΑ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΟΔΙΩΝ 

200,00 54,60 

435 05/06/2015 107/19-06-15 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.40.6615 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΚΕΛΩΝ ΜΕ 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΟ ΤΕΛΟΣ (ΕΛΤΑ) 

370,00 1,00 

436 05/06/2015 107/19-06-15 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.7135.07 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ‘’ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ’’ 

2.200,00 45,09 

437 08/06/2015 100/19-06-15 
ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7412.04 ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗΣ 

ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

20.000,00 20.000,00 

438 09/06/2015 108/19-06-15 
ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6474.09 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟΝ 

ΑΓΡΟΤΟΥΡΙΣΜΟ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ BLACK 

SEA BASIN 2007-2013) 

235.567,40 3.848,31 

443 17/06/2015 97/19-06-15 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6261 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΩΝ ΣΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

2.930,00 470,00 

445 17/06/2015 97/19-06-15 
ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7135.12 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΡΑΦΙΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ NTEΞΙΟΝ 

1.800,00 1.800,00 

446 17/06/2015 97/19-06-15 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.40.7135.07 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΡΑΦΙΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΝΤΕΞΙΟΝ 

4.000,00 4.000,00 

ΑΔΑ: 6Ε24ΩΚ8-9ΔΚ



447 17/06/2015 97/19-06-15 
ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6265 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΞΥΛΙΝΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ‘’ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ’’ 

14.900,00 4.036,89 

452 25/06/2015 129/25-06-15 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6614 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΗ- 

ΑΝΙΧΝΕΥΤΗ ΚΕΡΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΑΜΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΣΟΔΩΝ 

665,00 179,00 

453 25/06/2015 129/25-06-15 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6261 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΟΥ ΠΡΟΠΕΤΑΣΜΑΤΟΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΩΝ ΣΤΟ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

2.361,60 196,80 

454 25/06/2015 129/25-06-15 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6261.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΥΔΡΟΡΡΟΩΝ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ 

7.873,21 7.873,21 

455 25/06/2015 129/25-06-15 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6261 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΥΔΡΟΡΡΟΩΝ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ 

3.344,39 3.344,39 

467 17/07/2015 152/28-07-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6261 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ (ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

1.000,00 200,25 

468 17/07/2015 152/28-07-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6261 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ (ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

500,00 131,00 

469 17/07/2015 152/28-07-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6264 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

230,00 230,00 

470 17/07/2015 152/28-07-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6265 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΠΙΠΛΩΝ 

ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

1.000,00 6,40 

471 17/07/2015 152/28-07-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6654 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

1.000,00 949,74 

478 03/08/2015 163/07-08-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6142.01 ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ (ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΥ) 

ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΠΟ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΟ ΦΟΡΕΑ 

ΕΛΕΓΧΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ 
ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

1.664,00 1.664,00 

479 04/08/2015 163/07-08-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6264 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1875/2015) 

3.000,00 719,99 

480 04/08/2015 163/07-08-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6264 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

3.150,00 3.150,00 

481 04/08/2015 163/07-08-15 
ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.7135.09 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

4.000,00 4.000,00 

486 07/08/2015 156/07-08-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.7135.05 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

1.000,00 9,85 

496 12/08/2015 168/14-08-15 
ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.25.6211 ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΦΩΤΙΣΜΟ ΟΔΩΝ, ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ (ΑΦΟΡΑ ΤΑ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ) 

113.000,00 71.935,39 

497 12/08/2015 168/14-08-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7135.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ 

(LED) ΚΑΙ ΙΣΤΩΝ ΦΩΤΙΣΜΟΥ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

154.933,26 154.933,26 

498 12/08/2015 168/14-08-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6265 ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΤΩΝ ΚΟΜΒΩΝ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 

ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

19.830,06 18.292,56 

499 12/08/2015 168/14-08-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.25.6262 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ- ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΔΙΚΤΥΩΝ, ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ 

ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΤΙΣΤΡΩΝ ΖΩΩΝ ΣΤΗΣ 
Δ. ΕΝ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

9.963,00 9.963,00 

502 24/08/2015 179/28-08-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6261 ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΕΠΙΓΡΑΦΗΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ‘’ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ’’ ΒΟΡΕΙΑΣ ΠΛΕΥΡΑΣ 

1.470,00 0,15 

503 25/08/2015 177/28-08-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΕΠ 

02.15.6474.09 ΕΚΔΟΣΗ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ (ΖΑΡΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ) 

1.300,00 36,35 

513 09/09/2015 199/17-09-

15ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΕΠ 

02.10.6411 ΕΝΤΑΛΜΑ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΛΑΤΩΝ ΓΙΑ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΟΔΙΩΝ 

200,00 70,40 

ΑΔΑ: 6Ε24ΩΚ8-9ΔΚ



516 09/09/2015 186/17-09-15 
ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.7131.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ - ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ (ΠΥΡΑΝΙΣΧΝΕΥΣΗ ΚΑΙ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΗ ) ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟΥ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

10.655,90 0,24 

517 09/09/2015 186/17-09-15 
ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6264 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΤΩΝ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡ/ΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1911/2015) 

2.000,00 1,30 

518 09/09/2015 186/17-09-15 
ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6264 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΤΩΝ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡ/ΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1911/2015) 

1.500,00 137,93 

527 09/09/2015 186/17-09-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6266 ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΙΛΟΤΙΚΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΒΑΣΗΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΤΗΣ 

ΤΕΧΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΞΑΝΘΗΣ 

8.610,00 8.610,00 

528 09/09/2015 186/17-09-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6278 ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΦΥΛΑΞΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 

ΧΑΡΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΚΩΝ 

26.088,00 26.088,00 

529 09/09/2015 186/17-09-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6278 ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΦΥΛΑΞΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 

ΧΑΡΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΚΩΝ 

30.000,00 30.000,00 

535 15/09/2015 183/17-09-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7322.05 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ & ΧΩΡΟΥ 

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΥΨΕΛΗΣ  

(ΣΑΤΑ) 

42,69 42,69 

536 15/09/2015 183/17-09-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7413.09 ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΜΕΛΕΤΗ Δ. ΞΑΝΘΗΣ  

(ΣΑΤΑ) 

50.625,62 42.819,21 

537 15/09/2015 183/17-09-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7412.04 ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ  & 

ΗΛΕΚΤΡΟΜ/ΚΩΝ ΕΓΚΑΤ/ΣΕΩΝ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ  Δ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

14.914,78 10.074,24 

538 15/09/2015 183/17-09-15 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7413.08 ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΣΤΗΝ  ΠΑΛΙΑ ΠΟΛΗ ΤΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 

21.787,61 6.536,28 

554 01/10/2015 215/12-10-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6741.01 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΒΑΡΙΑΣ ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ 

796.613,92 79.757,59 

555 01/10/2015 215/12-10-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6741.02 ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ, ΑΙΜΟΛΥΤΙΚΗ ΑΝΑΙΜΙΑ, 

ΑΙΜΟΡΡΟΦΙΛΙΑ, ΑΙDS 

47.000,00 4.313,46 

556 01/10/2015 215/12-10-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6474.03 ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΥΣΗΣ- 

ΣΠΑΣΤΙΚΑ 

14.804,41 3.675,64 

557 01/10/2015 215/12-10-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6474.04 ΕΠΙΔΟΜΑ ΒΑΡΙΑΣ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 

250.910,55 15.850,99 

558 01/10/2015 215/12-10-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6474.05 ΕΠΙΔΟΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΣΕ ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΟΥΣ, 
ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΟΥΣ, 

ΑΚΡΩΤΗΡΙΑΣΜΕΝΟΥΣ 

40.817,98 1.322,48 

559 01/10/2015 215/12-10-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6474.07 ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΝΑΣΦΑΛΙΣΤΩΝ 
ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ, ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ 

56.024,50 3.927,10 

560 01/10/2015 215/12-10-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6474.08 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ, 
ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ, ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

35.098,02 5.240,61 

561 01/10/2015 215/12-10-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6474.09 ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΥΦΛΟΤΗΤΑΣ 102.000,00 28.466,74 

562 01/10/2015 215/12-10-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6474.10 ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ ΚΩΦΑΛΑΛΑ ΑΤΟΜΑ 61.805,52 3.885,52 

563 01/10/2015 215/12-10-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6474.12 ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ 48.000,00 14.716,69 

564 01/10/2015 215/12-10-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6474.13 ΕΠΙΔΟΜΑ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 25.837,19 2.353,64 

566 01/10/2015 215/12-10-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6321 ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

2.300,00 25,00 

568 01/10/2015 215/12-10-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6056.01 
02.00.6056.02 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΥΠΕΡ ΤΕΑΔΥ- ΤΠΔΥ 
(ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ) ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΕΤΟΥΣ 2015 

547,87 547,86 

570 01/10/2015 215/12-10-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6233 ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΑΠΟ ΕΝΤΟΝΕΣ 

ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΕΙΣ , ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΠΑΓΕΤΟΥΣ  ΠΟΥ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ 
ΕΚΔΗΛΩΘΟΥΝ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΑ 

49.200,00 49.200,00 

ΑΔΑ: 6Ε24ΩΚ8-9ΔΚ



571 01/10/2015 215/12-10-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.7413.01 ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΔΡΑΣΗΣ 
ΑΕΙΦΟΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΞΑΝΘΗΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΟ ''ΣΥΜΦΩΝΟ ΤΩΝ 

ΔΗΜΑΡΧΩΝ'') 

23.849,70 23.849,70 

572 01/10/2015 215/12-10-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.7413.02 ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ, ΑΠΟΤΙΜΗΣΗ ΚΑΙ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΙΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ 

ΤΗΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΚΥΚΛΟΥ ΖΩΗΣ 

6.150,00 6.150,00 

574 01/10/2015 209/12-10-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7133.09 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΛΕΒΗΤΑ ΣΤΟ 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

(ΔΩΡΕΑ ΑΠΟ ΙΔΡΥΜΑ Β.Γ. ΜΕΛΑ) 

40.000,00 40.000,00 

575 01/10/2015 215/12-10-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7325.06 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ 

ΟΨΕΩΝ ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ (ΣΑΤΑ) 

60.000,00 60.000,00 

585 05/10/2015 216/12-10-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6473.05 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

5.000,00 31,81 

586 12/10/2015 249/09-11-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.25.7135 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΝΕΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

15.000,00 1.549,95 

588 16/10/2015 249/09-11-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.7131.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΣΚΟΥΠΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ''ΑΝΑΞΑΡΧΟΣ'' 

500,00 500,00 

593 05/11/2015 250/09-11-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

8.342,00 8.342,00 

594 05/11/2015 250/09-11-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

2.454,00 2.454,00 

595 05/11/2015 250/09-11-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

3.360,00 3.360,00 

596 05/11/2015 250/09-11-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.45.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 

130,00 130,00 

610 09/11/2015 237/09-11-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7131 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

2.988,90 159,92 

611 12/11/2015 262/23-11-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6715.08 ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΡΟΜΑ ΚΑΙ ΕΥΠΑΘΩΝ 

ΟΜΑΔΩΝ(ΦΟΡΕΑΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΚΠΑ 
ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ) 

90.000,00 90.000,00 

612 12/11/2015 261/23-11-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

4.000,00 4.000,00 

613 12/11/2015 261/23-11-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

16.714,00 116.714,00 

614 12/11/2015 261/23-11-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.35.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

7.000,00 7.000,00 

615 12/11/2015 261/23-11-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.45.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

3.000,00 3.000,00 

616 12/11/2015 261/23-11-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6699 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΛΑΤΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ 

5.000,00 10,40 

617 12/11/2015 262/23-11-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6451 ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΣΕ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

4.000,00 1.099,78 

618 12/11/2015 262/23-11-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6462 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ 1.500,00 635,80 

619 12/11/2015 262/23-11-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6463 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ 5.000,00 10,42 

620 12/11/2015 262/23-11-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6463 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ 3.000,00 326,22 

626 16/11/2015 261/23-11-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.7135.07 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΛΗ 

ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΩΝ 

900,00 39,00 

629 17/11/2015 260/23-11-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.7411.05 ΜΕΛΕΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ 

ΑΝΘΡΑΚΟΝΗΜΑΤΑ ΣΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ ΜΕ 
ΛΙΘΟΣΥΡΡΑΦΕΣ ΚΑΙ ΕΝΕΜΑΤΑ ΜΕ 

ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗ ΠΙΕΣΗ 

5.400,00 5.400,00 

ΑΔΑ: 6Ε24ΩΚ8-9ΔΚ



651 08/12/2015 277/23-12-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6073 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΚΑΙ 

ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

1.500,00 1.500,00 

652 08/12/2015 277/23-12-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6142 ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

(Σ.Β.Α.Α.) ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ Π.Ε.Π. 

ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 2014-2020 

24.000,00 24.000,00 

653 08/12/2015 277/23-12-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6265 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΚΙΒΩΤΙΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 

(ΠΙΛΛΑΡ) 

10.407,03 10.407,03 

654 08/12/2015 277/23-12-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6463 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ 2.000,00 2.000,00 

655 08/12/2015 277/23-12-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6331 ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΤΕΛΗ 25.441,88 24.839,97 

657 17/12/2015 278/23-12-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6261 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

4.685,00 4.685,00 

658 17/12/2015 278/23-12-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.30.6261 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

5.885,00 5.885,00 

659 17/12/2015 278/23-12-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.00.6495 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 

ΕΠΙΣΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

4.000,00 4.000,00 

663 22/12/2015 278/23-12-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.20.6211 ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΦΩΤΙΣΜΟ ΟΔΩΝ, ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ  

60.000,00 4.081,00 

664 22/12/2015 278/23-12-
15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.15.6279 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 100.000,00 10.000,00 

665 22/12/2015 278/23-12-

15ΑΡ.ΑΠΟΦΟΙΚ.ΕΠ 

 02.10.6279 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 23.339,81 23.339,81 

       

       Λευκό ψήφισε ο κ.Φανουράκης Εμμανουήλ.    

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 287/2015. 

Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

       Ο Πρόεδρος   Τα μέλη 
Χαράλαμπος Αθ. Δημαρχόπουλος    (Ακολουθούν υπογραφές   

(υπογραφή)                                                     των παρόντων μελών) 

    Ακριβές απόσπασμα  
                                              Ξάνθη, 31 Δεκεμβρίου 2015 

 Με εντολή Δημάρχου 
                                   Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

 
 
 

 
            Στυλιανή Μόσχου                                                                                                        

ΑΔΑ: 6Ε24ΩΚ8-9ΔΚ


		2016-01-22T14:50:11+0200
	Athens




